Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 22/2024

PRC 42/2024 – DISPENSA 18/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação da empresa especializada J F PERES CRIVELLARI na área de
Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, visando à elaboração,
implantação e atualização do Programa de Gerenciamento de Riscos – PGR; o
Programa de Controle Médico em Saúde Ocupacional – PCMSO, Laudo Técnico
das Condições Ambientais de Trabalho – LTCAT e o Perfil Profissiográfico
Previdenciário. Assessoria na área de Engenharia de Segurança e Medicina do
Trabalho e gestão de SST – Saúde e Segurança do Trabalho e orientação de envio
do e-Social do evento referente à área de Saúde e Segurança do Trabalho (SST)
evento S-2210, S-2220 e S-2240.

CONTRATADA: J F PERES CRIVELLARI - CNPJ nº 21.518.939/0001-12.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 27.600,00 (Vinte e sete mil e seiscentos
reais).

VIGÊNCIA: 04/04/2024 a 04/04/2025.

São Pedro da União-MG, 08 de abril de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).